Heatlista
NUSS Aldre 25m 2023

Arrangor: Jonkoépings Simsallskap
Tavlingsdatum: den 3 feb 2023 till den 5 feb 2023

Plats: Jénkoéping
Bassang: 25m

Gren 25, 50m Brostsim Flickor Final 1 (5)

ID Bana Namn F6dd Forening Anm tid Start ca: 08:30
1
2
265 3 Stina Westerlund 2005 OSA 4591 L
189 4 Viktoria Andersson 2005 MARIESTAD 43.26
266 5 Selma Pettersson 2007 OSA 4473 L
6
7
8
Gren 25, 50m Brostsim Flickor Final 2 (5)
ID Bana Namn F6dd Forening Anm tid Start ca: 08:31
264 1 Josefine Forsstrom 2007 OSA 42.85
215 2 Daniela Borg 2007 SK 1970 39.90
201 3 Alicia Wallberg 2007 NKK 39.25
202 4 Stella Mandorf 2005 NKK 38.97
149 5 Fanny lvarsson 2007 LASS 39.19
256 6 Clara Strand 2006 VASTERAS 39.35
268 7 Alice Larsson 2006 OSA 39.95
8
Gren 25, 50m Brostsim Flickor Final 3 (5)
ID Bana Namn F6dd Forening Anm tid Start ca: 08:32
234 1 Nikki Berggren 2005 VARBERG 38.41
43 2 Emma Bergquist 2007 JONKOPING 38.08
90 3 EllaSjobom 2005 KARLSTAD 36.49
253 4 Matilda Olausson 2004 VASTERAS 35.30
135 5 Olivia Gustafsson 2004 LASS 35.67
148 6 Viola Hogberg 2007 LASS 37.73
27 7 Hanna Sandberg 2007 JONKOPING 38.15
269 8 Felicia Sobotka 2005 OSA 38.89
Gren 25, 50m Brostsim Flickor Final 16-17 ar, 4 (5)
ID Bana Namn Fodd Férening Anm tid Start ca: 08:34
198 1 Tuva Lovinge 2006 NKK 37.42
98 2 Maja Ljungdahl 2006 SK LAXEN 36.19
49 3 Jessika Watanabe 2006 JONKOPING 34.29
95 4 Valeriia Khatsarevych 2006 SK LAXEN 33.93
56 5 Klara Torén 2006 JONKOPING 34.04
99 6 Sophia Réhrle 2007 SK LAXEN 35.88
53 7 Wilma Ristl 2006 JONKOPING 36.88
15 8 Edith Fredriksson 2007 ELFSBORG 37.50

Gren 25, 50m Brostsim Flickor

Final 18 och éldre, 5 (5)

ID Bana Namn Fédd Forening Anm tid Start ca: 08:35
141 1 Erika Tudegard 2001 LASS 34.66
64 2 Hanna Persson 2004 JONKOPING 34.28
106 3 Lina Dahlgren 2005 SK LAXEN 32.05
37 4 Klara Thormalm 1998 JONKOPING 29.87
207 5 Sara Wallberg 1999 NKK 31.57
277 6 Alma Miihr 2005 OSA 32.11
33 7 Annie Hegmegi 2003 JONKOPING 34.36
59 8 Nora Rogb 2004 JONKOPING 35.18

2023-02-05 07:39:34

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Jonkopings Simsallskap

Sida 1/9


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stina&Swimmer%5Blast_name%5D=Westerlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viktoria&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Selma&Swimmer%5Blast_name%5D=Pettersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Josefine&Swimmer%5Blast_name%5D=Forsstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daniela&Swimmer%5Blast_name%5D=Borg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stella&Swimmer%5Blast_name%5D=Mandorf&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Fanny&Swimmer%5Blast_name%5D=Ivarsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Clara&Swimmer%5Blast_name%5D=Strand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nikki&Swimmer%5Blast_name%5D=Berggren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6bom&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Matilda&Swimmer%5Blast_name%5D=Olausson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Gustafsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viola&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%B6gberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Sobotka&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=Lovinge&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maja&Swimmer%5Blast_name%5D=Ljungdahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jessika&Swimmer%5Blast_name%5D=Watanabe&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Valeriia&Swimmer%5Blast_name%5D=Khatsarevych&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Klara&Swimmer%5Blast_name%5D=Tor%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sophia&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%B6hrle&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Ristl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edith&Swimmer%5Blast_name%5D=Fredriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erika&Swimmer%5Blast_name%5D=Tudeg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Persson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lina&Swimmer%5Blast_name%5D=Dahlgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Klara&Swimmer%5Blast_name%5D=Thormalm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sara&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alma&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%BChr&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Annie&Swimmer%5Blast_name%5D=Hegmegi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nora&Swimmer%5Blast_name%5D=Rog%C3%B6&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Heatlista

Gren 26, 50m Brostsim Pojkar

ID Bana

25
87
100
55
188
24

coONO UL WN R

Namn

Edwin Hakansson
Johan Pellfolk
Edvin Viktorsson
Viggo Stjarnas
Jacob Haggard
Bertil Jongren

Gren 26, 50m Brostsim Pojkar

ID Bana
254
108

68
223

42
225
246
231

oONOOUTE WN P

Namn

Arsham Hassani
Otto Lévdahl

Jacob Lindstrém
Alexander Lundberg
Teodor Réme
Rasmus Kristiansson
Thomas Zhan

Lukas Hedberg

Gren 26, 50m Brostsim Pojkar

ID Bana
192
222
136
105
249
291
236

61

cCONO UL A WN PR

Namn

Philip Lovbom

Elias Eriksson Hejmar
Linus Isaksson

Erik Olsson

Gustav Lofqvist
Viktor Svard

Malte Almqvist
Victor Ekblad

Gren 26, 50m Brostsim Pojkar

ID Bana
51
66
97
191
28
250
206
60

cONO UL WN B

Namn

Jakob Starkenberg
David Bergqvist
Gunnar Widerberg
Alvin Eriksson
Anton Hegmegi
Gustav Ulfvebrand
Erik Andersson
Max Grubesic

Gren 26, 50m Brostsim Pojkar

ID Bana
22
255
290
23
115
21
65
194

oONOUT A WN R

Namn

Casper Larsson

Olle Halvarsson

Elton Franzén Séderberg
Hugo Swanson

Linus Hedstrom

Jasper Schimmel

Theo Nordholm

Jacob Hellman

Fo6dd Férening

2007 JONKOPING
2007 KARLSTAD
2006 SK LAXEN
2006 JONKOPING
2005 MARIESTAD
2007 JONKOPING

Fédd Forening
2007 VASTERAS
2007 SK LAXEN
2005 JONKOPING
2002 TROLLHATTA
2006 JONKOPING
2004 TROLLHATTA
2007 VASTERAS
2007 VARBERG

F6dd Forening
2003 NKK

2005 SKOVDE SS
2005 LASS

2004 SK LAXEN
2005 VASTERAS
2005 SK AGIR
2004 VARBERG
2004 JONKOPING

F6dd Férening
2004 JONKOPING
2005 JONKOPING
2000 SK LAXEN
2003 NKK

2005 JONKOPING
2003 VASTERAS
2005 NKK

2004 JONKOPING

Fédd Forening
2006 GRUMS SS
2006 VASTERAS
2006 SODERTALIE
2006 GAVLE SS
2007 SK LAXEN
2006 FALKOPING
2006 JONKOPING
2006 NKK

Anm tid

40.79
40.05
37.16
37.16
40.39
43.34

Anm tid
37.02
36.04
34.96
33.59
34.86
35.72
36.17
37.05

Anm tid
32.81
32.33
31.94
31.52
31.82
32.14
32.51
33.09

Anm tid
31.29
30.75
30.14
30.04
30.10
30.55
30.97
31.43

Anm tid
32.19
30.77
30.37
28.00
30.18
30.44
31.68
32.23

Final 1 (6)
Start ca: 08:36

L

Final 2 (6)
Start ca: 08:37

Final 3 (6)
Start ca: 08:38

Final 4 (6)
Start ca: 08:39

Final 16-17 ar, 5 (6)
Start ca: 08:40

2023-02-05 07:39:34

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Jonkopings Simsallskap

Sida 2/9


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edwin&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%A5kansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johan&Swimmer%5Blast_name%5D=Pellfolk&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Viktorsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Stj%C3%A4rn%C3%A5s&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jacob&Swimmer%5Blast_name%5D=Hagg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Bertil&Swimmer%5Blast_name%5D=J%C3%B6ngren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arsham&Swimmer%5Blast_name%5D=Hassani&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Otto&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6vdahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jacob&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=Lundberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Teodor&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%B6me&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rasmus&Swimmer%5Blast_name%5D=Kristiansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thomas&Swimmer%5Blast_name%5D=Zhan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lukas&Swimmer%5Blast_name%5D=Hedberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Philip&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6vbom&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson%20Hejmar&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Isaksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6fqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viktor&Swimmer%5Blast_name%5D=Sv%C3%A4rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Malte&Swimmer%5Blast_name%5D=Almqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victor&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekblad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jakob&Swimmer%5Blast_name%5D=Starkenberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=David&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gunnar&Swimmer%5Blast_name%5D=Widerberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Hegmegi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Ulfvebrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Casper&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Halvarsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elton&Swimmer%5Blast_name%5D=Franz%C3%A9n%20S%C3%B6derberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Swanson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Hedstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jasper&Swimmer%5Blast_name%5D=Schimmel&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jacob&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Gren 26, 50m Brostsim Pojkar
ID Bana

220
190
142
126
46
34
242
47

Noubh wNeR

8

Namn

Anton Svensson
Hjalmar Mueller
Petter Cyrén

Tom Andersson

Albin Lovgren

Lukas Ring Malmstrém
Lucas Sterling

Felix Wrakén

Heatlista

Fo6dd Férening
2001 SKOVDE SS
2004 SK NEPTUN
1996 LASS

1998 LASS

1999 JONKOPING
2003 JONKOPING
2004 VASTERAS
2003 JONKOPING

Gren 27, 100m Medley Flickor

ID Bana

256
145
269
235
204
189

oONOOUTE WN P

Namn

Clara Strand
Hanna Oehm
Felicia Sobotka
Ingrid Josefson

Ella Hagstrom
Viktoria Andersson

Gren 27, 100m Medley Flickor
ID Bana

215
267
227
219
216
234

43
149

cCONO UL A WN PR

Namn

Daniela Borg
Meja Wernersson
Alessia Bozzano
Ella Westerlund
Linnea Andersson
Nikki Berggren
Emma Bergqvist
Fanny Ivarsson

Gren 27, 100m Medley Flickor
ID Bana

148
15
1
95
49
11
244
228

cONO UL WN B

Namn

Viola Hogberg

Edith Fredriksson
Elsa Sjostrom
Valeriia Khatsarevych
Jessika Watanabe
Ella Flyckt

Lilian Lowgren

Hanna Carlsson

Gren 27, 100m Medley Flickor
ID Bana

273
52
277
131
85
48
140
64

oONOUT A WN R

Namn

Josefina Ndsén
Ida Jonsson
Alma Mihr
Sofia Henell
Linnea Lindberg
Natalie Stjarnas
Hilda Linné
Hanna Persson

Fédd Forening

2006 VASTERAS
2007 LASS

2005 OSA

2007 VARBERG
2007 NKK

2005 MARIESTAD

F6dd Forening
2007 SK 1970
2007 OSA

2002 TROLLHATTA
2004 SK 1970
2003 SK 1970
2005 VARBERG
2007 JONKOPING
2007 LASS

F6dd Férening
2007 LASS

2007 ELFSBORG
2006 ELFSBORG
2006 SK LAXEN
2006 JONKOPING
2007 ELFSBORG
2007 VASTERAS
2006 TROLLHATTA

Fédd Forening
2005 OSA

2005 JONKOPING
2005 OSA

1997 LASS

2005 KARLSTAD
2003 JONKOPING
2000 LASS

2004 JONKOPING

Final 18 och dldre, 6 (6)

Anm tid
29.69
29.06
28.12
27.50
28.05
28.38
29.68
29.91

Anm tid

1:21.49
1:19.35
1:16.74
1:17.30
1:19.42
1:23.53

Anm tid
1:16.13
1:15.54
1:13.82
1:10.77
1:12.42
1:14.06
1:16.09
1:16.30

Anm tid
1:14.82
1:10.97
1:08.32
1:04.83
1:08.11
1:09.52
1:11.68
1:15.48

Start ca: 08:41

Final 1 (4)

Start ca: 08:42

Final 2 (4)
Start ca: 08:44

Final 16-17 ar, 3 (4)
Start ca: 08:46

Final 18 och dldre, 4 (4)

Anm tid
1:09.91
1:09.23
1:08.20
1:01.79
1:.07.36
1:08.57
1:09.72
1:10.14

Start ca: 08:48

2023-02-05 07:39:34

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Jonkopings Simsallskap

Sida 3/9


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Svensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hjalmar&Swimmer%5Blast_name%5D=Mueller&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Petter&Swimmer%5Blast_name%5D=Cyr%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tom&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Albin&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6vgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lukas&Swimmer%5Blast_name%5D=Ring%20Malmstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Sterling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felix&Swimmer%5Blast_name%5D=Wrak%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Clara&Swimmer%5Blast_name%5D=Strand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Oehm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Sobotka&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ingrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Josefson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Hagstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viktoria&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daniela&Swimmer%5Blast_name%5D=Borg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Meja&Swimmer%5Blast_name%5D=Wernersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alessia&Swimmer%5Blast_name%5D=Bozzano&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Westerlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nikki&Swimmer%5Blast_name%5D=Berggren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Fanny&Swimmer%5Blast_name%5D=Ivarsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viola&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%B6gberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edith&Swimmer%5Blast_name%5D=Fredriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6str%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Valeriia&Swimmer%5Blast_name%5D=Khatsarevych&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jessika&Swimmer%5Blast_name%5D=Watanabe&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Flyckt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lilian&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6wgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Josefina&Swimmer%5Blast_name%5D=N%C3%A4s%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alma&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%BChr&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sofia&Swimmer%5Blast_name%5D=Henell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Natalie&Swimmer%5Blast_name%5D=Stj%C3%A4rn%C3%A5s&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hilda&Swimmer%5Blast_name%5D=Linn%C3%A9&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Persson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Heatlista

Gren 28, 100m Medley Pojkar

ID Bana
188
251

42

55

38

25

86

24

coONO UL WN R

Namn

Jacob Haggard
Eric Thorburn
Teodor Réme
Viggo Stjarnas
Viktor Leo

Edwin Hakansson
Erik Pellfolk
Bertil Jongren

Gren 28, 100m Medley Pojkar

ID Bana
218
111
231
252

22
274
217

68

oONOOUTE WN P

Namn

Melker Boman
Gustav Jacobsson
Lukas Hedberg
Melvin Norlén
Casper Larsson
Gustav Larsson
Leon Larsson
Jacob Lindstrom

Gren 28, 100m Medley Pojkar

ID Bana
255
51
54
195
206
226
272
245

cCONO UL A WN PR

Namn

Olle Halvarsson
Jakob Starkenberg
Erik Mulikov
David Ullstrand
Erik Andersson
Anton Hagg
William Forsstrom
Isak Rehnman

Gren 28, 100m Medley Pojkar

ID Bana
229
60
236
34
280
250
30
223

cONO UL WN B

Namn

Arvid Kvorning

Max Grubesic

Malte Almqvist

Lukas Ring Malmstrém
August Jansson
Gustav Ulfvebrand
Ted Wiker

Alexander Lundberg

Gren 28, 100m Medley Pojkar

ID Bana
247
232
292

23
102
276
107
104

oONOUT A WN R

Namn

Isac Mortstrand
Mans Bengtsson
Szymon Machaj
Hugo Swanson
Emil Wannem
Leo Karlsson
Marcus Kvarnhall
Jonah Hullegard

Fo6dd Férening
2005 MARIESTAD
2007 VASTERAS
2006 JONKOPING
2006 JONKOPING
2007 JONKOPING
2007 JONKOPING
2005 KARLSTAD
2007 JONKOPING

Fédd Forening
2005 SK 1970
2007 SK LAXEN
2007 VARBERG
2005 VASTERAS
2006 GRUMS SS
2005 BSA

2005 SK 1970
2005 JONKOPING

F6dd Forening
2006 VASTERAS
2004 JONKOPING
2005 JONKOPING
2005 NKK

2005 NKK

2004 TROLLHATTA
2002 BSA

2004 VASTERAS

F6dd Férening
2005 VARBERG
2004 JONKOPING
2004 VARBERG
2003 JONKOPING
2005 OSA

2003 VASTERAS
2004 JONKOPING
2002 TROLLHATTA

Fédd Forening
2007 VASTERAS
2006 VARBERG
2006 KALMAR SS
2006 GAVLE SS
2006 SK LAXEN
2006 OSA

2006 SK LAXEN
2006 SK LAXEN

Anm tid
1:17.97
1:13.52
1:12.91
1:10.52
1:11.19
1:13.23
1:17.03
1:28.34

Anm tid
1:09.47
1:08.37
1:07.39
1:05.91
1:06.99
1:07.98
1:09.03
1:09.83

Anm tid
1:05.19
1:04.10
1:03.73
1:03.48
1:03.51
1:03.75
1:04.58
1:05.50

Anm tid
1:.02.67
1:02.14
1:01.57
1:01.43
1:01.51
1:01.71
1:02.52
1:03.01

Anm tid
1:04.44
1:03.01
1:01.38

57.33
1:00.24
1:01.91
1:03.81
1:04.54

Final 1 (6)

Start ca: 08:49

Final 2 (6)
Start ca: 08:51

Final 3 (6)
Start ca: 08:53

Final 4 (6)
Start ca: 08:54

Final 16-17 ar, 5 (6)
Start ca: 08:56

2023-02-05 07:39:35

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Jonkopings Simsallskap

Sida 4/9


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jacob&Swimmer%5Blast_name%5D=Hagg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eric&Swimmer%5Blast_name%5D=Thorburn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Teodor&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%B6me&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Stj%C3%A4rn%C3%A5s&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viktor&Swimmer%5Blast_name%5D=Leo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edwin&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%A5kansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Pellfolk&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Bertil&Swimmer%5Blast_name%5D=J%C3%B6ngren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melker&Swimmer%5Blast_name%5D=Boman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Jacobsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lukas&Swimmer%5Blast_name%5D=Hedberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Norl%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Casper&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leon&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jacob&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Halvarsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jakob&Swimmer%5Blast_name%5D=Starkenberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Mulikov&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=David&Swimmer%5Blast_name%5D=Ullstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%A4gg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=William&Swimmer%5Blast_name%5D=Forsstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isak&Swimmer%5Blast_name%5D=Rehnman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arvid&Swimmer%5Blast_name%5D=Kvorning&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Malte&Swimmer%5Blast_name%5D=Almqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lukas&Swimmer%5Blast_name%5D=Ring%20Malmstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=August&Swimmer%5Blast_name%5D=Jansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Ulfvebrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ted&Swimmer%5Blast_name%5D=Wiker&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=Lundberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isac&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%B6rtstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=M%C3%A5ns&Swimmer%5Blast_name%5D=Bengtsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Szymon&Swimmer%5Blast_name%5D=Machaj&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Swanson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emil&Swimmer%5Blast_name%5D=Wannem&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leo&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marcus&Swimmer%5Blast_name%5D=Kvarnh%C3%A4ll&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonah&Swimmer%5Blast_name%5D=Hulleg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Gren 28, 100m Medley Pojkar
ID Bana

270
94
138
126
130
28
89
129

Noubh wNeR

8

Namn

Oscar Wilhelmsson
Oscar Bjering
Markus Stahre
Tom Andersson
Martin Falk

Anton Hegmegi
Marcus Bilund
Lucas Humling

Heatlista

Fo6dd Férening
2002 OSA

2004 SK LAXEN
2004 LASS

1998 LASS

1999 LASS

2005 JONKOPING
2004 KARLSTAD
2005 LASS

Gren 29, 100m Frisim Flickor

ID Bana

265
145

26
202

oONOOUTE WN P

Namn

Stina Westerlund
Hanna Oehm
Emma Leandersson
Stella Mandorf

Gren 29, 100m Frisim Flickor

O
w
o
S
o

189
204
201

91
198
228

13
268

cCONO UL A WN PR

Namn

Viktoria Andersson
Ella Hagstrom
Alicia Wallberg
Ellen Aronsson
Tuva Lovinge
Hanna Carlsson
Amalia Odman
Alice Larsson

Gren 29, 100m Frisim Flickor
ID Bana

227
235
267
50
248
53
266
27

cONO UL WN B

Namn

Alessia Bozzano
Ingrid Josefson
Meja Wernersson
Evelina Johnsson
Josefin Johansson
Wilma Ristl
Selma Pettersson
Hanna Sandberg

Gren 29, 100m Frisim Flickor
ID Bana

216
58
139
281
67
57
63
219

oONOUT A WN R

Namn

Linnea Andersson
Alva Johannesson
Julia Arildsson
Julia Pietsch
Rachel Omoruyi
Ida Ekstrom
Wilma Svensson
Ella Westerlund

Fédd Forening

2005 OSA
2007 LASS
2007 JONKOPING
2005 NKK

F6dd Forening
2005 MARIESTAD
2007 NKK

2007 NKK

2007 KARLSTAD
2006 NKK

2006 TROLLHATTA
2005 ELFSBORG
2006 OSA

F6dd Férening
2002 TROLLHATTA
2007 VARBERG
2007 OSA

2004 JONKOPING
2006 VASTERAS
2006 JONKOPING
2007 OSA

2007 JONKOPING

Fédd Forening
2003 SK 1970
2005 JONKOPING
2005 LASS

2005 OSA

2004 JONKOPING
2005 JONKOPING
2004 JONKOPING
2004 SK 1970

Final 18 och dldre, 6 (6)

Anm tid
1:00.81
1:00.40

58.10
56.85
57.72
59.75
1:00.62
1:01.36

Anm tid

1:10.48
1:09.13
1:09.65
1:12.15

Anm tid
1:08.38
1:07.66
1:06.83
1:06.36
1:06.74
1:07.55
1:08.38
1:08.45

Anm tid
1:06.05
1:05.44
1:05.18
1:02.61
1:03.36
1:05.30
1:05.47
1:06.22

Anm tid
1:02.29
1:02.00
1:01.89
1:01.72
1.01.87
1:01.94
1:.02.11
1:02.29

Start ca: 08:58

Final 1 (7)

Start ca: 09:04

Final 2 (7)
Start ca: 09:06

Final 3 (7)
Start ca: 09:07

Final 4 (7)
Start ca: 09:09

2023-02-05 07:39:35

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Jonkopings Simsallskap

Sida 5/9


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oscar&Swimmer%5Blast_name%5D=Wilhelmsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oscar&Swimmer%5Blast_name%5D=Bjering&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Markus&Swimmer%5Blast_name%5D=Stahre&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tom&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Martin&Swimmer%5Blast_name%5D=Falk&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Hegmegi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marcus&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%BClund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Humling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stina&Swimmer%5Blast_name%5D=Westerlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Oehm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Leandersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stella&Swimmer%5Blast_name%5D=Mandorf&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viktoria&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Hagstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellen&Swimmer%5Blast_name%5D=Aronsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuva&Swimmer%5Blast_name%5D=Lovinge&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Carlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Amalia&Swimmer%5Blast_name%5D=%C3%96dman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alessia&Swimmer%5Blast_name%5D=Bozzano&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ingrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Josefson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Meja&Swimmer%5Blast_name%5D=Wernersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Evelina&Swimmer%5Blast_name%5D=Johnsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Josefin&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Ristl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Selma&Swimmer%5Blast_name%5D=Pettersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hanna&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Johannesson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Arildsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Pietsch&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rachel&Swimmer%5Blast_name%5D=Omoruyi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Svensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Westerlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Heatlista

Gren 29, 100m Frisim Flickor Final 5 (7)
ID Bana Namn Fo6dd Férening Anm tid Start ca: 09:11
230 1 EmmaJohansson 2005 VARBERG 1:01.25
106 2 Lina Dahlgren 2005 SK LAXEN 1:00.53
275 3 Linnea Larsson 2005 OSA 1:00.12
135 4 Olivia Gustafsson 2004 LASS 58.76
277 5 Alma Mihr 2005 OSA 59.50
59 6 NoraRogd 2004 JONKOPING 1:00.24
241 7 Linnea Haraldsson 2005 HVETLANDA 1:00.74
253 8 Matilda Olausson 2004 VASTERAS 1:01.59
Gren 29, 100m Frisim Flickor Final 16-17 ar, 6 (7)
ID Bana Namn Fo6dd Férening Anm tid Start ca: 09:12
56 1 Klara Torén 2006 JONKOPING 1:00.74
98 2 Maja Ljungdahl 2006 SK LAXEN 1:00.13
84 3 Miranda Wahlstedt 2006 KARLSTAD 59.81
150 4 Althaea Susskind 2007 LASS 58.81
244 5 Lilian Lowgren 2007 VASTERAS 59.35
11 6 Ella Flyckt 2007 ELFSBORG 59.96
147 7 Julia Karlberg 2007 LASS 1:00.53
114 8 Maya Modllborn 2007 SK LAXEN 1:01.65
Gren 29, 100m Frisim Flickor Final 18 och éldre, 7 (7)
ID Bana Namn F6dd Forening Anm tid Start ca: 09:14
207 1 Sara Wallberg 1999 NKK 58.66
69 2 Moa Holmquist 2004 JONKOPING 57.48
36 3 Trine Forss 2003 JONKOPING 56.21
131 4 Sofia Henell 1997 LASS 55.24
37 5 Klara Thormalm 1998 JONKOPING 55.99
4 6 Thilda Hall 2005 ELFSBORG 56.87
90 7 Ella Sjébom 2005 KARLSTAD 58.39
279 8 Magdalena Hagsten Skarda 2003 OSA 58.69
Gren 30, 100m Frisim Pojkar Final 1 (8)
ID Bana Namn Fédd Forening Anm tid Start ca: 09:15
1
188 2 Jacob Haggard 2005 MARIESTAD 1:06.02
87 3 Johan Pellfolk 2007 KARLSTAD 1:03.75
136 4 Linus Isaksson 2005 LASS 1:03.43
111 5 Gustav Jacobsson 2007 SK LAXEN 1:03.53
25 6 Edwin Hakansson 2007 JONKOPING 1:05.79
24 7 Bertil Jongren 2007 JONKOPING 1:09.72 L
8
Gren 30, 100m Frisim Pojkar Final 2 (8)
ID Bana Namn Fo6dd Férening Anm tid Start ca: 09:17
246 1 Thomas Zhan 2007 VASTERAS 1:00.66
68 2 Jacob Lindstrom 2005 JONKOPING 1:00.18
146 3 Hugo Danielsson 2007 LASS 1:00.08
196 4 Jonathan Granqvist 2007 NKK 59.58 L
200 5 Axel Skold 2007 NKK 59.87
108 6 Otto Lévdahl 2007 SK LAXEN 1:00.16
38 7 Viktor Leo 2007 JONKOPING 1:00.25
218 8 Melker Boman 2005 SK 1970 1:01.16
2023-02-05 07:39:35 Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Jonkopings Simsallskap Sida 6/9


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lina&Swimmer%5Blast_name%5D=Dahlgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Gustafsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alma&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%BChr&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nora&Swimmer%5Blast_name%5D=Rog%C3%B6&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linnea&Swimmer%5Blast_name%5D=Haraldsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Matilda&Swimmer%5Blast_name%5D=Olausson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Klara&Swimmer%5Blast_name%5D=Tor%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maja&Swimmer%5Blast_name%5D=Ljungdahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Miranda&Swimmer%5Blast_name%5D=Wahlstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Althaea&Swimmer%5Blast_name%5D=S%C3%BCsskind&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lilian&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6wgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Flyckt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maya&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%B6llborn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sara&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Moa&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmquist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Trine&Swimmer%5Blast_name%5D=Forss&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sofia&Swimmer%5Blast_name%5D=Henell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Klara&Swimmer%5Blast_name%5D=Thormalm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thilda&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%A4ll&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Sj%C3%B6bom&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Magdalena&Swimmer%5Blast_name%5D=Hagsten%20Skarda&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jacob&Swimmer%5Blast_name%5D=Hagg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johan&Swimmer%5Blast_name%5D=Pellfolk&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Isaksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Jacobsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edwin&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%A5kansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Bertil&Swimmer%5Blast_name%5D=J%C3%B6ngren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thomas&Swimmer%5Blast_name%5D=Zhan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jacob&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Danielsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonathan&Swimmer%5Blast_name%5D=Granqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Axel&Swimmer%5Blast_name%5D=Sk%C3%B6ld&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Otto&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6vdahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viktor&Swimmer%5Blast_name%5D=Leo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melker&Swimmer%5Blast_name%5D=Boman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Gren 30, 100m Frisim Pojkar
ID Bana

55
243
231
294
112
255
274
100

coONOUT A WN R

Namn

Viggo Stjarnas
Troy Sakelliou
Lukas Hedberg
Tobias Klasson
Isac Dolck

Olle Halvarsson
Gustav Larsson
Edvin Viktorsson

Gren 30, 100m Frisim Pojkar
ID Bana

61
113
271

60
134
192
109
217

oONOOULTE WN P

Namn

Victor Ekblad
Simon Meuller
Nathaniel Miles
Max Grubesic
David Axelsson
Philip Lovbom
Rasmus Stromstedt
Leon Larsson

Gren 30, 100m Frisim Pojkar
ID Bana

190

47
205
220
249
224
195
127

cCONO UL A WN B

Namn

Hjalmar Mueller
Felix Wrakén
Nikola Petrovic
Anton Svensson
Gustav Lofgvist
Gustav Lokrantz
David Ullstrand
Oskar Glawing

Gren 30, 100m Frisim Pojkar
ID Bana

89
229
191
132
105
142
242

54

cONO UL WN B

Namn

Marcus Bilund
Arvid Kvorning
Alvin Eriksson
Henrik Lidstrom
Erik Olsson
Petter Cyrén
Lucas Sterling
Erik Mulikov

Gren 30, 100m Frisim Pojkar
ID Bana

21
254
193
194
276
292
116
115

oOoNOUT A WN R

Namn

Jasper Schimmel
Arsham Hassani
William Norén
Jacob Hellman
Leo Karlsson
Szymon Machaj
Aaron Hullegard
Linus Hedstrom

Gren 30, 100m Frisim Pojkar
ID Bana

129
130
270

46
138

16
291
126

NoOubhWwWNPRE

Namn

Lucas Humling
Martin Falk

Oscar Wilhelmsson
Albin Lovgren
Markus Stahre

Charlie Skoglund Macmillan

Viktor Svard
Tom Andersson

Heatlista

Fo6dd Férening
2006 JONKOPING
2006 VASTERAS
2007 VARBERG
2000 SAFFLE SS
2007 SK LAXEN
2006 VASTERAS
2005 OSA

2006 SK LAXEN

Fédd Forening
2004 JONKOPING
2007 SK LAXEN
2004 OSA

2004 JONKOPING
2004 LASS

2003 NKK

2007 SK LAXEN
2005 SK 1970

F6dd Forening
2004 SK NEPTUN
2003 JONKOPING
2004 NKK

2001 SKOVDE SS
2005 VASTERAS
2004 TROLLHATTA
2005 NKK

2005 LASS

F6dd Férening
2004 KARLSTAD
2005 VARBERG
2003 NKK

2003 LASS

2004 SK LAXEN
1996 LASS

2004 VASTERAS
2005 JONKOPING

Fédd Forening
2006 FALKOPING
2007 VASTERAS
2006 NKK

2006 NKK

2006 OSA

2006 KALMAR SS
2007 SK LAXEN
2007 SK LAXEN

Fédd Forening
2005 LASS

1999 LASS

2002 OSA

1999 JONKOPING
2004 LASS

2004 ELFSBORG
2005 SK AGIR
1998 LASS

Anm tid
59.20
58.74
58.69
58.21
58.22
58.71
59.06
59.20

Anm tid
57.26
57.01
56.16
55.23
55.58
56.89
57.19
57.97

Anm tid
55.02
54.63
54.27
54.07
54.26
54.59
54.73
55.18

Anm tid
53.22
52.68
52.52
52.32
52.39
52.64
53.15
53.35

Anm tid
55.97
54.80
53.59
52.65
52.81
54.32
55.96
56.20

Final 3 (8)
Start ca: 09:18

Final 4 (8)
Start ca: 09:20
L
Final 5 (8)
Start ca: 09:21
L

Final 6 (8)
Start ca: 09:23

Final 16-17 ar, 7 (8)
Start ca: 09:24

Final 18 och éldre, 8 (8)

Anm tid
51.77
50.71
50.42
48.99
50.38
50.58
51.34
52.03

Start ca: 09:25

2023-02-05 07:39:35

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Jonkopings Simsallskap

Sida 7/9


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Stj%C3%A4rn%C3%A5s&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Troy&Swimmer%5Blast_name%5D=Sakelliou&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lukas&Swimmer%5Blast_name%5D=Hedberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tobias&Swimmer%5Blast_name%5D=Klasson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isac&Swimmer%5Blast_name%5D=Dolck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Halvarsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Viktorsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victor&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekblad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Simon&Swimmer%5Blast_name%5D=Meuller&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nathaniel&Swimmer%5Blast_name%5D=Miles&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=David&Swimmer%5Blast_name%5D=Axelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Philip&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6vbom&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rasmus&Swimmer%5Blast_name%5D=Str%C3%B6mstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leon&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hjalmar&Swimmer%5Blast_name%5D=Mueller&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felix&Swimmer%5Blast_name%5D=Wrak%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nikola&Swimmer%5Blast_name%5D=Petrovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Svensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6fqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Lokrantz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=David&Swimmer%5Blast_name%5D=Ullstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oskar&Swimmer%5Blast_name%5D=Glawing&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marcus&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%BClund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arvid&Swimmer%5Blast_name%5D=Kvorning&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Henrik&Swimmer%5Blast_name%5D=Lidstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Petter&Swimmer%5Blast_name%5D=Cyr%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Sterling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Mulikov&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jasper&Swimmer%5Blast_name%5D=Schimmel&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Arsham&Swimmer%5Blast_name%5D=Hassani&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=William&Swimmer%5Blast_name%5D=Nor%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jacob&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leo&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Szymon&Swimmer%5Blast_name%5D=Machaj&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aaron&Swimmer%5Blast_name%5D=Hulleg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Hedstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Humling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Martin&Swimmer%5Blast_name%5D=Falk&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oscar&Swimmer%5Blast_name%5D=Wilhelmsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Albin&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6vgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Markus&Swimmer%5Blast_name%5D=Stahre&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Charlie&Swimmer%5Blast_name%5D=Skoglund%20Macmillan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viktor&Swimmer%5Blast_name%5D=Sv%C3%A4rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tom&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Heatlista

Gren 31, 200m Fjarilsim Flickor

ID Bana

264
44
99
12
26

144

coONO UL WN R

Namn

Josefine Forsstrom

Ronja Johansson Magnusson
Sophia Rohrle

Emmy Fjeld

Emma Leandersson

Elma Halak

Gren 31, 200m Fjarilsim Flickor

ID Bana
52
221
137
33
31
32
62

NoOoubhWwWNPE

8

Namn

Ida Jonsson

Nikki Brockmar
Thilde Smedback
Annie Hegmegi
Cornelia Johansson
Ida Rudelius
Matilda Nilsson

Fo6dd Férening

2007 OSA

2007 JONKOPING
2007 SK LAXEN
2006 ELFSBORG
2007 JONKOPING
2007 LASS

Fédd Forening
2005 JONKOPING
1999 SKOVDE SS
2004 LASS

2003 JONKOPING
2003 JONKOPING
2004 JONKOPING
2004 JONKOPING

Gren 32, 200m Fjarilsim Pojkar

Namn

Marcus Kvarnhall
Isac Mértstrand
Szymon Machaj
Carl Bonnemark
Olle Lutgard

Gren 32, 200m Fjarilsim Pojkar

ID Bana
1

107 2
247 3
292 4
199 5
40 6
7

8

ID Bana
1

225 2
226 3
9 4
97 5
60 6
7

8

Namn

Rasmus Kristiansson
Anton Hagg

Henrik Kraemer
Gunnar Widerberg
Max Grubesic

F6dd Forening

2006 SK LAXEN
2007 VASTERAS
2006 KALMAR SS
2006 NKK

2007 JONKOPING

Fo6dd Férening

2004 TROLLHATTA
2004 TROLLHATTA
2005 ELFSBORG
2000 SK LAXEN
2004 JONKOPING

Gren 33, 4x50m Medley Damer

ID Bana
1

2

81 3
176 4
20 5
284 6
7

8

Namn

Jonkopings Simsallskap lag 4
Linkdpings Allménna SS lag 2
Elfsborg Lag Freddies Anglar
Orebro Simallians lag 1

Fédd Forening

2006 JONKOPING
2000 LASS

2006 ELFSBORG
2007 OSA

Anm tid

2:53.60
2:38.57
2:29.19
2:35.32
2:44.86
3:03.64

Final 16-17 ar, 1 (2)

Start ca: 09:27

Final 18 och dldre, 2 (2)

Anm tid
2:36.16
2:23.18
2:18.66
2:11.78
2:15.77
2:19.03
2:33.27

Anm tid

2:26.76
2:21.70
2:13.26
2:15.66
2:25.58

Start ca: 09:30

Final 16-17 ar, 1 (2)

Start ca: 09:33

Final 18 och dldre, 2 (2)

Anm tid

2:34.52
2:18.20
2:02.05
2:15.96
2:25.63

Anm tid

2:09.66
2:02.64
2:06.17
2:13.37

Start ca: 09:36

Final 16-17 ar, 1 (2)

Start ca: 09:44

2023-02-05 07:39:35

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Jonkopings Simsallskap

Sida 8/9


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Josefine&Swimmer%5Blast_name%5D=Forsstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ronja&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson%20Magnusson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sophia&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%B6hrle&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emmy&Swimmer%5Blast_name%5D=Fjeld&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Leandersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elma&Swimmer%5Blast_name%5D=Halak&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nikki&Swimmer%5Blast_name%5D=Brockmar&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thilde&Swimmer%5Blast_name%5D=Smedb%C3%A4ck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Annie&Swimmer%5Blast_name%5D=Hegmegi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Cornelia&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Rudelius&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Matilda&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marcus&Swimmer%5Blast_name%5D=Kvarnh%C3%A4ll&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isac&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%B6rtstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Szymon&Swimmer%5Blast_name%5D=Machaj&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carl&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%B6nnemark&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Lutg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rasmus&Swimmer%5Blast_name%5D=Kristiansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%A4gg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Henrik&Swimmer%5Blast_name%5D=Kraemer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gunnar&Swimmer%5Blast_name%5D=Widerberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Heatlista

Gren 33, 4x50m Medley Damer

ID Bana Namn

Jonkopings Simsallskap lag 3
Karlstads Simsallskap
Linkopings Allmadnna SS
Jonkopings Simsallskap
Orebro Simallians lag 1
Simklubben Laxen
Jonkopings Simsallskap lag 2

80
92
175
78
285
119
79

Noubh wNeR

259 8 Vasteras Simsallskap

Gren 34, 4x200m Frisim Pojkar

ID Bana Namn

1

2

122 3
125 4
73 5
258 6
7

8

Simklubben Laxen lag 2
Simklubben Laxen lag 3
Jonkopings Simsallskap lag 3
Vésteras Simséllskap 16-17

Gren 34, 4x200m Frisim Pojkar

ID Bana Namn

71
172
170

70
289
257

cCONO UL A WN PR

Jonkopings Simsallskap lag 2
Linképings Allménna SS lag 2
Linkopings Allmadnna SS
Jonkopings Simsallskap
Orebro Simallians

Vasteras Simsallskap

Fo6dd Férening
2003 JONKOPING
2005 KARLSTAD
1997 LASS

1998 JONKOPING
2003 OSA

2003 SK LAXEN
2004 JONKOPING
2004 VASTERAS

Fédd Forening

2007 SK LAXEN
2007 SK LAXEN
2006 JONKOPING
2006 VASTERAS

F6dd Forening

2003 JONKOPING
1998 LASS

1999 LASS

1999 JONKOPING
2002 OSA

2003 VASTERAS

Final 18 och dldre, 2 (2)

Anm tid
2:06.41
2:01.36
1:59.11
1:53.94
1:58.67
1:59.72
2:04.55
2:11.73

Anm tid

8:25.48
8:24.11
8:25.04
8:29.13

Start ca: 09:48

Final 16-17 ar, 1 (2)

Start ca: 09:51

Final 18 och dldre, 2 (2)

Anm tid

7:54.31
7:46.32
7:24.69
7:36.15
7:49.15
8:13.82

Start ca: 10:00

2023-02-05 07:39:35

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Jonkopings Simsallskap

Sida 9/9


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

